PORTARIA Nº 078/2014

O  SUBPROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR  o Promotor de Justiça adiante relacionado para

atuar nos autos da 2ª Vara Criminal da Comarca de Araguaína/TO, em todos os seus

termos, conforme a seguir:

Promotor de Justiça
Data da

Audiência
Nome da Parte Número dos Autos

Luciano Cesar Casaroti 05/02/2014

   Custódio Maciel Marinho 2011.0001.9725-0

 Antonio Wilson da Conceição 2012.0002.1184-7

José Alves dos Santos 2010.0001.7440-6

Rodrigo Gomes de Assunção 2011.0001.2032-0

Edval Dias da Silva 2011.0001.1969-1

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de fevereiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 400df817 - 72291317 - e489e45b - 1d16376c